2

проект

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«АНАСТАСИЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ АНАСТАСИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
№ __
_________________
с. Анастасиевка

Об отмене распоряжения от 09.04.2019 № 11
«Об утверждении типовых форм соглашений
(договоров) о предоставлении из бюджета
Анастасиевского сельского поселения грантов
в форме субсидий в соответствии с пунктом 7
статьи 78 и пунктом 4 статьи 78¹ Бюджетного
кодекса Российской Федерации»

В целях приведения нормативных правовых актов Администрации Анастасиевского сельского поселения в соответствии с действующим законодательством

1. Признать утратившими силу распоряжение Администрации Анастасиевского сельского поселения от 09.04.2019 №11 «Об утверждении типовых форм соглашений (договоров) о предоставлении из бюджета Анастасиевского сельского поселения грантов в форме субсидий в соответствии с пунктом 7 статьи 78 и пунктом 4 статьи 78¹ Бюджетного кодекса Российской Федерации».
2. Данное распоряжение вступает в силу со дня подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации

Анастасиевского сельского поселения                                 Е.А.Андреева
PAGE